お客様　各位 Rep No.C22020

2022年 10月11日
富士電機機器制御株式会社

事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
掲記の件、下記のとおり生産終了を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程
何卒宜しくお願い申し上げます。
また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を
ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 パワーリレー

シリーズ、名称 HH63, HH64シリーズ

形   式 HH63P□、HH63P-L□ リレー
HH64P□、HH64P-L□ リレー ※内はコイル定格電圧指定
TP611X2、TP614X2 ソケット
FX101 耐震金具
RZ64X2 フィンガープロテクタ

生産終了理由 需要減少により、合理的・安定的な供給が困難となったため。

代 替 機 種 弊社製品での代替製品はございません。他社相当製品をご検討ください。

(詳細は添付「HH63, HH64他社相当製品仕様一覧」をご参照下さい)

生産終了時期 2023年9月末日

添付資料 ・HH63,HH64他社相当製品仕様一覧

ラストオーダ対応 2023年4月末日

補用品対応 補用品はございません。

その他 -

以　　　上

パワーリレー HH63, HH64シリーズ

生産終了のお知らせ

記

【添付資料】 Rep No.C22020

2022年 10月11日

HH63、HH64他社相当製品仕様一覧 富士電機機器制御株式会社

事業統括部

種類

内容 標準 動作表示ランプ付 標準 動作表示ランプ付

リレー形式 HH63P HH63P-L HH64P HH64P-L

DC24V DC24V DC24V DC24V

AC100V AC100V AC100V AC100V

AC200V AC200V AC200V AC200V

- - AC240V(特定顧客向)

ソケット形式

リレー

ソケット

耐振金具

ﾌｨﾝｶﾞｰﾌﾟﾛﾃｸﾀ

種類

内容 標準 動作表示ランプ付 標準 動作表示ランプ付

リレー形式 RH3B-UW RH3B-ULW RH4B-UW RH4B-ULW

DC24V DC24V DC24V DC24V

AC100V AC100V AC100V AC100V

AC200V AC200V AC200V AC200V

- - AC240V

ソケット形式

リレー

ソケット

耐振金具

ﾌｨﾝｶﾞｰﾌﾟﾛﾃｸﾀ

※詳細についてはメーカのカタログをご確認願います。

コイル電圧

富士電機機器制御

HH63形・HH64形

HH63形 HH64形

コイル電圧

TP611X2 TP614X2

外形

ソケット
付属品

形式　FX101

- 形式 RZ64X2(TP614X2用）

IDEC

RH3形・RH4形

RH3形 RH4形

SH3B-05B SH4B-05B

外形

ソケット
付属品

形式　SFA101

-
ﾌｨﾝｶﾞｰﾌﾟﾛﾃｸﾀ単体はIDECカタログに無し
ﾌｨﾝｶﾞｰﾌﾟﾛﾃｸﾄ形のｿｹｯﾄSH4B-05Cを選定下さい

	パワーリレー HH63, HH64シリーズ
生産終了のお知らせ
	添付資料 HH63、HH64他社相当製品仕様一覧